Bereiche

Bere
Produktgruppen Normale Kleidung
Produkte T-Shirt Hemd Pullover Rock Kleid
Preis 15,57 18,49 32,11 35,03 47,69
Variable Kosten 5 10 20 24 33
db 11 8 12 11 15
Menge 7.500 3.450 1.800 1.125 2.250
Erlose 116.745 63.777 57.797 39.408 107.297
DB, 79.245 29.277 21.797 12.408 33.047
Produktfixkosten 31.200 19.200 8.300 7.200 31.000
DB, 48.045 10.077 13.497 5.208 2.047
Total DB, 206.286
Produktgruppenfixkosten 150.000
DB, 56.286
Total DB, 85.832
Bereichsfixkosten 36.000
DB, 49.832
Total DB,
Unternehmensfixkosten

BE




ich | Bereich I
Winterkleidung Schuhe
Hose Mantel Jacke Socken Gesamt Stiefel Absatz Schuh Gesamt
33,09 67,15 47,69 3,90 300,70 60,33 45,73 37,95 144,02
10 40 32 3 177 55 35 27 117
23 27 16 1 124 5 11 11 27
10.500 1.200 4.950 13.050 45.825 600 1.350 1.950 3.900
347.411 80.581 236.053 50.863 ] 1.099.932| 36.200 61.739 74.002 171.941
242.411 32.581 77.653 11.713 540.132 3.200 14.489 21.352 39.041
115.000 36.000 21.000 3.000 271.900 2.400 9.600 8.000 20.000
127.411 -3.419 56.653 8.713 268.232 800 4.889 13.352 19.041
61.947 268.232 19.041 19.041
32.400 182.400 13.500 13.500
29.547 85.832 5.541 5.541
85.832 5.541 5.541
36.000 3.000 3.000
49.832 2.541 2.541
58.567
50.000

8.567




Bereich Il

Zubehére Juwelier
Gesamt
Krawatte Girtel Hut Schal Ring Ohrringe | Halsband
25,30 18,49 24,33 19,46 7,78 12,65 16,54 124,55
16 10 18 14 3 5 8 74
9 8 6 5 5 8 9 51
1.050 750 375 2.100 495 1.425 720 6.915
26.569 13.865 9.122 40.873 3.853 18.020 11.911 124.214
9.769 6.365 2.372 11.473 2.368 10.895 6.151 49.394
5.000 2.700 1.900 6.000 1.200 4.300 2.000 23.100
4.769 3.665 472 5.473 1.168 6.595 4.151 26.294
14.379 11.914 26.294
9.600 4.500 14.100
4.779 7.414 12.194
12.194 12.194
6.000 6.000
6.194

6.194




Total (€)

569,27

368

201

56.640

1.396.087

628.567

315.000

313.567

313.567

210.000

103.567

103.567

45.000

58.567




